aliorum possessionum et hereditamentorum meorum quorumcunque

in dicto Comitatu Eboracensi seu alibi que nuper Monasterio de

Watton in Comitatu predicto modo dissolute nuper pertinent sive

spectant . ac predictum Willelmum Comitem Southamptonie

Capitalem Senescallum omnium et singulorum Maneriorum Terra-

rum et ceterorum premissorum per presentes ordino facio et

constituo . Excepto tamen et reservato miciii prefato Roberto

Episcopo nominacionem et assignacionem officium (sic) Subsenes-

calli sive Clerici Curie omnium et singulorum premissorum de

tempore in tempus.

Ac insuper noveritis me prefatum Robertum Episcopum dedisse

et concessisse prefato Comiti pro officio predicto exercendo unam
{sic) annualem redditum sive annuitatem decem librarum bone et

legalis monete Anglie exeuntis de predicto Manerio meo de Watton

predicta et de omnibus aliis Maneriis terris tenementis et ceteris

premissis.

Habendum tenendum et gaudendum predictum officium

Capitalis Senescalli et Senescallicie predicti Manerij mei et

omnium et singulorum Maneriorum terrarum tenementorum et

ceterorum premissorum . exceptis preexceptis prefato Comiti

Southamptonie durante vita mei prefati Episcopi ad utendum
et exercendum per predictum Comitem sive per sufficientem

deputatum sive deputatos suos prout melius sibi videbitur ex-

pedire . Ac eciam habendum et percipiendum predictam (sic)

annualem redditum sive annuitatem decem librarum prefato Comiti

durante vita mei prefati Roberti Episcopi annuatim solvendarum

prefato Comiti ad festum Sancti Petri quod dicitur ad vincula

[i- Aug.] tantum.

Et si contingat predictam {sic) annualem redditum sive annui-

tatem decem librarum vel aliquam inde parcellam aretro fore in

parte vel in toto ad festum predictum et non solutum prefato Comiti
aliquo tempore durante vita mei prefati Roberti Episcopi Quod
tunc deinde et tociens quociens bene liceat et licebit prefato Comiti
de et in predicta Maneria terras tenementa et cetera premissa
intrare et distringere et districcionem sive districciones sic inde

captas vel habitas secum abducere effugare asportare et penes
secum retinere quousque de prefato annuali redditu sive annuitate

decem librarum una cum arreragiis ejusdem sic aretro existentibus

plenarie fuerit prefato Comiti persolutum et satisfactum.
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Et ego vero predictus Robertus Episcopus posui predictum

Comitem in possessione per solucionem decern librarum sterlin-

gorum.

In cujus rei testimonium Sigillum meum apposui . Datum